2020年４月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 古 田 光 浩

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

役員報酬の減額に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染拡大防止策の実施にあたり、お客様・お取引様より多大なご支援、ご協力をいただい

ていること及び当社業績への影響を鑑み、下記の通り役員報酬の減額を本日開催の取締役会で決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１. 役員報酬減額の内容

代表取締役 月額報酬の 30％を減額

常勤取締役 月額報酬の 10％を減額

２. 対象期間

2020年４月から９月までの６か月間

以 上